
拍卖公告
受法院委托，我公司于 2015年 1月

23日上午10时在本公司拍卖厅举行拍卖
会，现公告如下：

一、拍卖标的：皖AH1J99帕萨特汽
车一辆，参考价133195元。

二、看样及登记时间：自公告日起至
拍卖日前一日17时止

三、咨询电话：13695516129
0551-65633126

四、公司地址：合肥市濉溪路310号
祥源广场B座1003

五、竞买须知：凡有意参加竞买者交
纳保证金2万元，并持单位或个人有效身
份证明来我公司办理竞买登记手续。竞
买不成，保证金三日内无息全额退还。与
拍卖财产有关的担保物权人、优先权人或
者其他优先权人，占有、使用或租赁该设
备的人应于公告期内向法院书面提交关
于享有优先权利或占有、使用、租赁车辆
的有关证据材料，逾期不提供材料或在拍
卖日亦不到场的，视为放弃主张权利。

安徽金联拍卖有限公司
2015年1月16日

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2015年2月 4
日上午 9 ：00于安徽省涉诉资产交易中心网（竞价
大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、舒城县城关镇梅河东路凤池苑招待所商住

楼4、5号（产权证号：皖舒字00050908号），所在楼
层1/5,用途为商业营业用房，混合结构，建筑面
积：74.81平方米。参考价：83万元，保证金8万元。

2、舒城县城关镇舒三路南侧一处房产（产权证号：舒
皖字0003284号）,用途为非成套住宅，混合结构，建筑面
积：248.39平方米。参考价：90万元，保证金8万元。

3、舒城县城关镇舒三路南侧一处房产（产权证号：皖舒
字00011290号），所在楼层6/6,用途为住宅，砖木结构，建
筑面积：145.75平方米。参考价：34平方米，保证金3万元。

二、展示时间：自公告之日起至2015年2月2日
有意竞买者须于2015年 2月2日17:00前，通

过本单位（本人）账户向合肥公共资源交易中心指
定账户汇入竞买保证金，至合肥市滨湖新区南京路
2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公共资
源交易中心633室办理申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦
A1515室

咨询电话：0551-64651437 13349208787
安徽合肥公共资源交易中心
电话：0551-66223765 李工

2015年1月16日

拍 卖 公 告
我公司定于2015年2月1日

上午8:30，在合肥市芜湖路省图书
馆举行书画拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：书画艺术品共
1259件，参考价：详见拍卖图录。

二、预展时间及地点：2015
年元月30日-31日上午9点-18
点，省图书馆东一楼南、北厅。

三、注意事项：有意竞买者请
携带个人身份证，到拍卖会现场
办理竞买登记手续，并缴纳人民
币伍万元保证金。

四、咨询电话：
0551-62813337 /
13329015717 /13339290517。

五、联系地址：合肥市包河区
靶场西路景治园4-1702。

安徽九乐拍卖有限责任公司
2015年元月15日

安徽省金桥拍卖有限责任公司

拍卖公告
2015年 第4期

受有关单位委托，我公司定于2015年2月6
日下午2：00时举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：
位于泗县泗城镇汴河路南侧泗县财政局综

合楼房地产，建筑面积共计约2390.01㎡（主楼
和两偏楼），土地总面积约998.09㎡，成交后，委
托方协助过户。该综合楼房地产位居泗州第一
街中心地段，地理位置十分优越，极具商业投资
价值。参考价2020万元，保证金200万元。

二、拍卖地点：合肥市红星路1号省委办公
厅服务楼19层

三、拍卖标的展示时间、地点 自公告之日
起至2015年2月5日，标的物所在地。

四、联系电话：0551-62608593 62608592
0557-7358537

五、注意事项：
竞买人应自公告之日起至2015年2月5日

17:00（以到账时间为准）前将竞买保证金缴至
开户行：中国银行泗县支行，户名：泗县财政局
财政专户，账号：179702053879，并于2015年2
月6日11:00前凭保证金收据及有效证件到我
公司办理竞买登记手续。

安徽省金桥拍卖有限责任公司
二〇一五年一月十六日

安徽金海拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司于2015年1月23

日上午10 时对标的1车辆进行公开拍卖，2015
年 2月 3日下午3时对标的2房产进行公开拍
卖，现公告如下：

一、拍卖标的物：
1、皖A6C050江淮重型自卸车一辆，2012

年登记，参考价14.45万元；
2、合肥市经济技术开发区莲花路东、紫云

路北紫云花园30幢503室成套住宅（合产字第
110075428，所在层数/总层数：5/ 5层，建筑面
积约：85.01㎡），参考价46.34万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公
告之日起至拍卖会前一日下午5时止。

三、注意事项：有意竞买者请携带有效身份
证件到我公司办理竞买登记手续。并缴纳5万
元竞买履约保证金。竞拍不成功，会后5个工
作日内全额无息退还。

四、公司地址：合肥政务区天鹅湖路湖东景
园南区B5-2401

五、联系电话：13705519345
0551-68788088 张先生

安徽金海拍卖有限公司
2015年1月16日

星报讯（李旭东 记者 雷强） 利用

职务之便，为各种各样的人“帮忙”，收

各种各样人的钱。连亲戚所托之事办

成后也照收不误。日前，淮南市谢家集

区原政协主席张海儒（正县级）被淮南

市中院以受贿罪判处有期徒刑7年。

出生于1957年的张海儒案发前任

淮南市谢家集区政协主席，2000年至

2012年期间先后担任淮南市谢家集区

政府副区长，谢家集区区委常委、副区

长，谢家集区政协党组副书记，分管民

政、人事、教育、卫生、人力资源与社会

保障等部门工作。

法院查明，张海儒在担任上述职务

期间，利用职务便利，收受他人贿赂，现

金及物品合计69万元，为他人在工程承

揽、工作调动等方面谋取利益。

通过审理，法院发现张海儒涉案

69万元中，涉及“帮忙”的事由各种各

样，有招投标领域的，也有调动工作

的。张海儒对于亲戚朋友提出的帮忙

要求，基本上“有求必应”，但这样的帮

忙也是有前提的：钱不能少。2007年左

右，张海儒哥哥的一个姨侄吴某某想安

排妻子王某到社区工作，其找张海儒帮

忙，张海儒表示同意。随后，张给当时

的民政局局长打了个招呼，王某被顺利

地安排到唐山镇山口社区工作。为了

感谢其帮助，吴某某到张海儒的办公室

送给其1万元现金。

1月14日下午，滁州城郊供电公司团支部的青年志愿者们来到章广中心幼儿

园开展“关爱留守儿童，温暖孤独心灵”主题活动。当天，青年志愿者们为每一位小

朋友送上了温暖的新年小礼物：帽子和手套，并带着他们一起做游戏，为他们讲解

安全用电小知识，发放电力知识拼图、安全用电动漫绘本。胡建文 记者 胡昊 文/图

淮南谢家集区原政协主席张海儒
受贿69万被判有期徒刑7年

星报讯（江建国 尤金宝 巩彬 记者

杨文艺） 日前，阜南警方历经3个月，

成功侦破一起特大购买、出售假币案，

一举抓获犯罪嫌疑人梁某某、郭某某，

当场缴获假币243万元。

2014年 10月，阜南县公安局经侦

大队获得线索，阜南县王店孜乡梁某某

有可能从事贩卖假币活动。民警根据

线索确定犯罪嫌疑人梁某某还有一同

伙郭某某，随后对其进行了近3个月的

追踪，近日发现时机成熟，遂决定收网。

就在此时，民警又获悉梁某某、郭

某某将于近期从河南某地“进货”。

2014年12月26日5时许，警方分别在

梁某某的住处和阜阳长途汽车站进行

蹲守。上午11时，犯罪嫌疑人梁某某从

河南购买假币返回，下午15时，梁某某

返回家中。此时，蹲守的民警破门而入

将梁某某、郭某某制服，当场查出假币

243万元。

经审查，2名犯罪嫌疑人对自己涉

及犯罪行为供认不讳。目前，犯罪嫌疑

人梁某某、郭某某已被刑事拘留，案件

正在进一步侦查中。

警方破门而入，查出假币243万元
阜南破获一起特大购买、出售假币案

星报讯（记者 宁大龙） 市场星报

记者昨日从省建设厅获悉，为进一步落

实建筑施工各方主体安全生产责任，进

一步加强建筑施工现场扬尘污染防治

管理，建设厅决定对近期部分企业和个

人的违法违规行为进行相应处理。

多家建筑企业被省建设厅点名处理

对在保障性安居工程质量安全暨建筑施工扬尘污染防治专项检查中，施工现场
严重降低安全生产条件、建筑施工扬尘污染防治不到位的相关责任主体，处理如下：

给下列施工企业记安全生产不良行为记录一次，记录期6个月：1.马鞍山市银

峰建筑安装工程有限公司；2.中国中铁航空港建设集团有限公司；3.铜陵东市建设

有限责任公司；4.铜陵鸿立建设工程有限责任公司；5.安徽天科建筑安装有限公司

给下列项目总监记不良行为记录一次，记录期6个月：1.浙江中润工程管理有

限公司项目总监董家友；2.安徽凯奇建设项目管理有限公司项目总监周诗军；3.江

西省赣建工程建设监理有限公司项目总监郭诗怡；4.合肥市工程建设监理有限公

司项目总监吴丙华；5.浙江华诚工程管理有限公司项目总监李必遒；6.安徽省科达

建设项目管理有限公司项目总监何爱勇

对在2014年质量安全综合督查中严重降低安全生产条件，被省建设厅下达执
法建议书责令整改，经复查整改仍不合格的相关责任主体，处理如下：

暂停下列企业进皖备案6个月：1.湖南省第六工程有限公司；2.杭州临安时信

建筑工程有限公司；3.浙江中润工程管理有限公司

暂扣下列建筑施工企业安全生产许可证30天：1.铜陵华厦建筑安装有限责任

公司；2.安徽省和县第三建筑安装工程公司

给下列项目总监记不良行为记录一次，记录期1年：1.淮南市永信建设监理有

限公司项目总监吴和平；2.安徽祥如建设工程咨询有限公司总监郭传平

星报讯（记者 志强） 近日，淮北市

濉溪县市场监督管理局对该县流通领

域销售的车用乙醇汽油、柴油质量进行

了检测，抽查了流通领域45家加油站

（点），合格率为61.54%，但没有公布具

体抽查加油站的名称，结果引起市民吐

槽，“请告诉我，到底谁在卖问题油？”

据濉溪县市场监督管理局发布，

2014年底，该局对濉溪县流通领域销售

的车用乙醇汽油、柴油质量进行了检

测，共抽查了濉溪县城及刘桥、南坪、百

善、铁佛等10个乡镇流通领域45家加

油站（点）经营销售的车用乙醇汽油、柴

油39批次，经检验，24批次合格，不合

格15批次，合格率为61.54%。

此消息公布后在当地引起热议，市

民表示：为什么不公布卖不合格油品加

油站的名单？就此，市场星报记者采访

了濉溪市场监督管理局相关领导。该

领导表示，此次抽查只针对小型个体加

油站，并没有对全县加油站全部抽查，所

以该数据不能代表濉溪县所有加油站油

品质量数据。“这只是第一次抽查，如果

有商户不认同抽查结果，还要进行第二

次抽查，待第二次抽查结果出来后，会及

时向公众公布加油站具体名单。”

“请告诉我，到底谁在卖问题油？”
市场监管局“模糊”公布加油站抽检结果引质疑星报讯（记者 赵汗青） 1月15日

晚10点左右，蚌埠公安局官方微博“蚌

埠公安在线”发布消息称，对于社会普

遍关注的于英生错案，蚌埠市公安局已

启动执法过错责任追究程序。目前，相

关调查工作正在进行中。

消息称，蚌埠市公安局对于英生错

案感到非常痛心，对其本人及家人表示

真诚的道歉，蚌埠市公安局已按照《公

安机关人民警察执法过错责任追究规

定》（公安部41号令）和安徽省公安厅有

关文件规定，启动错案追究程序。本着

对法律、对历史负责的态度，不回避、不

袒护、不遮掩，严格按照法律规定，认真

全面展开调查，对相关责任人依法、依

纪作出处理，“真诚欢迎社会各界的监

督，相关的调查情况和处理结果将及时

向社会通报。”

蚌埠市公安局对于英生错案
启动执法过错责任追究程序

08 安徽 2015年1月16日 星期五
编辑王贺 | 组版王贤梅 | 校对陈燕


